9
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.03.2022                     с. Курджиново

№ 6
О внесении изменений в решение Совета Курджиновского сельского поселения от 25.04.2019 № 13  «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы Курджиновского сельского поселения, о премировании, оказании материальной помощи и осуществлении ежемесячных надбавок, ежеквартальных и единовременных выплат и порядке предоставления ежегодного основного и дополнительного оплачиваемых отпусков муниципальным служащим Курджиновского сельского поселения.»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 5 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 15.11.2007 № 75-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республики»,
Совет Курджиновского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Курджиновского сельского поселения от 25.04.2019 № 13  «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы Курджиновского сельского поселения, о премировании, оказании материальной помощи и осуществлении ежемесячных надбавок, ежеквартальных и единовременных выплат и порядке предоставления ежегодного основного и дополнительного оплачиваемых отпусков муниципальным служащим Курджиновского сельского поселения.» следующие изменения:
- пункт 10.1 раздела 10 приложения к решению изложить в новой редакции:

 «10.1. Муниципальным служащим осуществляется ежеквартальная выплата стимулирующего характера (далее - ежеквартальная выплата) в размере 150 % ежемесячного денежного содержания по замещаемой должности (без учета единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи).».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
 Глава   Курджиновского

 сельского поселения
                                               С.Я. Кузнецов